



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

LP Bogføring ApS

Pilegårdsvej 134, 8361 Hasselager

CVR-nr. 29 61 32 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Lisbeth Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Bogføring ApS Pilegårdsvej 134 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 61 32 81
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre afministrations- og bogføringsopgaver samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	493.593	440.657
1 Personaleomkostninger	-398.022	-361.610
Driftsresultat	95.571	79.047
Øvrige finansielle omkostninger	-4.452	-3.537
Resultat før skat	91.119	75.510
Skat af årets resultat	-23.166	-17.094
Årets resultat	67.953	58.416
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	9.053	1.216
Disponeret i alt	67.953	58.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.416	194.339
Andre tilgodehavender	62.425	81.856
Periodeafgrænsningsposter	0	3.986
Tilgodehavender i alt	<u>216.841</u>	<u>280.181</u>
Likvide beholdninger	<u>171.609</u>	<u>194.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.450</u>	<u>474.488</u>
Aktiver i alt	<u>388.450</u>	<u>474.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	93.795	84.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>277.695</u>	<u>266.942</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.893	10.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.008	43.394
Selskabsskat	15.166	9.094
Anden gæld	81.688	144.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.755</u>	<u>207.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.755</u>	<u>207.546</u>
 Passiver i alt	<u>388.450</u>	<u>474.488</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.359	293.932
Pensioner	67.833	61.960
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.422</u>	<u>2.310</u>
	<u>398.022</u>	<u>361.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.